081 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
配电电器
断路器类
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 082
1 本体
2
3
4

额定运行
短路分断
能力 (kA)
240V/415V/690V
可维护
机械
寿命
( 次 )
电气
AC415V
( 次 )
极数
飞弧
距离
(mm)
NM1-63S 63 10、16、20、25、32、40、50、63 240/415 800 8 35/25/- 18/13/- 20000 3000 3、4 ≤ 50
NM1-125S 125 16、20、25、32、40、50、63、80、
100、125
240/415
690 800 8 50/35/8 30/18/4
20000 3000 2、3
≤ 50
20000 3000 4
NM1-250S 250 160、180、200、225、250 240/415
690 800 8 50/35/8 30/18/4
20000 3000 2、3
≤ 50
20000 3000 4

图 22 NM1-250 温度补偿曲线
图 24 NM1-250 温度补偿曲线
断路器类
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 090
图 1  AC400V/415V 的 NM1 系列限流曲线图
图 3 NM1-125 允通曲线
图 2 NM1-63 允通曲线
图 4 NM1-250 允通曲线
6 断路器限流特性
7 断路器技术资料
表 7 功率损耗表
功率损耗表
产品型号 通电电流 (A) 单极电阻 (mΩ)
3/4 极总功率损耗 (W)
板前接线 板后接线 插入式板后接线
NM1-63 63 1.8 21 25 28
NM1-125 125 0.8 32 42 50
NM1-250 250 0.2 50 58 68
091 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
配电电器
NM1-63、125、250外形及安装尺寸(板后接线)(见表9)
8 外形及安装尺寸

表13 断路器安装电动操作机构的总高度
单位:mm
型号
高度 NM1-63S NM1-125S NM1-250S
H 155 156.5 159.5
电动操作机构安装尺寸图
9.2.2 手动操作机构安装尺寸 ( 见表 14)
手动操作机构 NM1-63~250 手柄安装开孔示意图
L
手柄扭杆默认长度为 150mm，可选长度有
200mm,250mm,300mm,350mm,400mm,500mm
160min
规格: 交直流50Hz AC110V/DC110V；AC230V/DC220V；AC400V
断路器类
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 096
例：NM1-125SP/33102  表示NM1 型塑料外壳式断路器，壳架等级电流125A，分断能力为标准型，电动操作，3 极，复式脱扣器带分励脱扣器，用于保护电动机。选型 、安装、使用应符合
产品使用说明书或相关国家标准要求。
注：4P 断路器的 N 极类型分为 A 型、B 型，未注明默认为 B 型 ( 型号及含义见 2.1)
用户在订货时，采用订货代号进行订货。
订货代号组成如下：
产品型号 + 额定电流规格
例如：订货 NM1-125S，50A，三极，分励脱扣器 (AC230V)，电动操作机构 (AC230V)，数量 10 台。订货代号为 NM1-125SP/3310   50A
AC230V    10 台。
10 订货须知
NM1 系列塑料外壳式断路器快速选型表
NM1 S 3 2 100A103 GT125 P— /
型式特征
NM1 型
塑料外壳式
断路器
分断能力
特征代号
S 标准型
脱扣器名称
2 电磁式
   脱扣器
3 复式
  脱扣器
用途
配电用无代号
2 电动机保护
额定电流 (A)
10、16、
2 0 、 2 5 、
32、
4 0 、 5 0 、
63、
80、100、
125、160、
180、200、
225、250
附件
00 无附件
08 报警触头
10 分励脱扣器
20 辅助触头
30 欠电压脱扣器
40 分励脱扣器、
     辅助触头
50 分励脱扣器、
     欠电压脱扣器
60 二组辅助触头
70 辅助触头、
     欠电压脱扣器
18 分励脱扣器、
     报警触头
28 辅助触头、
     报警触头
38 欠电压脱扣器、
     报警触头
48 分励脱扣器、
     辅助触头、
     报警触头
78 辅助触头、
     欠电压脱扣器、
     报警触头
10Y 预付费电表专
用脱扣器
极数
2 两极
3 三极
4 四极
附加
信息